
UCHWAŁA NR XLV/347/17
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany nazw ulic położonych na terenie miasta Kościerzyna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 
2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użytecznosci publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek 
Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy Jedności Robotniczej, położonej w obrębie 03 miasta Kościerzyna, 
przedstawionej na załączniku graficznym nr 1, objętej miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
terenów przemysłowo-składowych „Trójkąt Przemysłowy” w Kościerzynie, zatwierdzonego uchwałą nr 
XXXIV/243/05 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 23 lutego 2005 r., ogłoszoną w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego Nr 80, poz. 1616 z dnia 23 sierpnia 2005 r. z późniejszymi zmianami, oznaczonej 
symbolami: 01KD-D, 02KD-D oraz 06KD-D, która otrzmuje nazwę Inżynierska.

§ 2. Zmienia się nazwę ulicy Hanki Sawickiej, położonej w obrebie 05 miasta Kościerzyna, na działkach 
ozn. nr geodez. 86/1 i 145, przedstawionej na załączniku graficznym nr 2, która otrzymuje nazwę 
Młodokaszubów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.    

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 12 maja 2017 r.

Poz. 1696



Załącznik graficzny nr 1 

do uchwały nr XLV/347/17 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 29 marca 2017 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1696



Załącznik graficzny nr 2 

do uchwały nr XLV/347/17 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 29 marca 2017 r.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1696


		2017-05-12T12:53:36+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




